
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ" 
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2024 года № 565 

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации городского 
поселения «Вельское» Вельского муниципального района 

Архангельской области №258 от 29 июля 2024 года «Об установлении
публичного сервитута»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Вельское», 
утвержденного решением XII внеочередной сессии Совета депутатов МО 
«Вельское» № 105 от 10 декабря 2013 года, в связи с образованием 
земельного участка с кадастровым номером 29:01:000000:6322 путем 
объединения земельных участков 29:01:190305:47 и 29:01:190306:2, 
администрация городского поселения «Вельское» Вельского муниципального 
района Архангельской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации городского поселения 
«Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области №258 
от 29 июля 2024 года «Об установлении публичного сервитута» следующие 
изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «29:01:190305:47 Архангельская 
область, Вельский район, г. Вельск» и «29:01:190306:2 Архангельская 
область, Вельский район, г. Вельск» заменить словами «29:01:000000:6322 
Российская Федерация, Архангельская область, Вельский р-н, автомобильная 
дорога Вельск-Шиловская».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.


